

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 211-002 สายบ้านสองคอน-บ้านโนนสังข์ หมู่ที่ 5 บ้านสองคอน ตำบลหนองต้นน้ำ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร พร้อมไฟฟ้า จำนวน 45 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงชั้นโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,800.000	5.56	10,008.00	1.3636	7.58	13,646.90
2	ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1.2 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	10,900.000	1.74	18,966.00	1.3636	2.37	25,862.03
3	1.2.1.1 งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader) 2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,567.500	861.98	1,351,153.65	1.3636	1,175.39	1,842,433.11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 211-002 สายบ้านสองคอน-บ้านโนนสังข์ หมู่ที่ 5 บ้านสองคอน ตำบลหนองต้นน้ำ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร  
 หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร พร้อมไฟฟ้า จำนวน 45 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้อย่าง MC-70	ตร.ม.	10,000.000	40.94	409,400.00	1.3636	55.82	558,257.84
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,000.000	313.22	3,132,200.00	1.3636	427.10	4,271,067.92
6	2.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	480.000	270.00	129,600.00	1.3636	368.17	176,722.56
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,880,000.00
รวมราคากลาง								9,767,990.36

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 211-002 สายบ้านสองคอน-บ้านโนนสังข์ หมู่ที่ 5 บ้านสองคอน ตำบลหนองทันน้ำ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร พร้อมไฟฟ้า จำนวน 45 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 211-002 สายบ้านสองคอน-บ้านโนนสังข์ หมู่ที่ 5 บ้านสองคอน ตำบลหนองต้นน้ำ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร พร้อมไฟฟ้า จำนวน 45 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ



ธานี เสือสา  
( ธานี เสือสา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กษมา บุญภา  
( กษมา บุญภา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทรัตน์ อดทน  
( นันทรัตน์ อดทน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ สืบสุด  
( รังสรรค์ สืบสุด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต  
( ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง